

ÅRSREDOVISNING 2021

Riksorganisationen Unga Reumatiker

802401-0251

Räkenskapsår

2021-01-01 - 2021-12-31

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Sid 2	Allmänt om verksamheten
Sid 3	Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Sid 4	Medlemmar
Sid 5	Framtida utveckling
Sid 5	Förtroendevalda
Sid 6	Personal
Sid 7	Resultat och ställning
Sid 7	Flerårsöversikt
Sid 7	Förändring i eget kapital
Sid 8	Resultaträkning
Sid 9	Balansräkning
Sid 11	Noter
Sid 15	Underskrifter

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Riksorganisationen Unga Reumatiker är en självständig organisation för barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom och andra intresserade, med en vision om att alla unga reumatiker ska känna livsglädje och kunna uppfylla sina drömmar. Unga Reumatiker är en demokratisk, ideell organisation, som är partipolitiskt och religiöst obunden och arbetar utifrån demokratiska, feministiska, normkritiska, antifunkofobiska och antirasistiska principer.

Unga Reumatikers uppdrag är att skapa mötesplatser, sprida information och kunskap, driva opinion och verka för unga reumatikers rättigheter. Unga Reumatiker ska vara den självklara mötesplatsen och aktören representerad i alla forum för alla barn, ungdomar och unga vuxna med reumatisk sjukdom.

Viktiga beslut som tagits under året

- Riksstyrelsen: Att ordförande slutade vara arvoderad på heltid, att 1:a vice ordförande har entledigats, att ersättare har valts in som ordinarie ledamot.
- Personal: Att anställa en ny generalsekreterare på 100%, att tillsätta tjänsten föreningsutvecklare på 50% och tjänsten administratör/kommunikatör på 100%.
- Medlemmar: Att anta en ny medlemsstrategi.
- Aktiviteter: Att ställa in ungdomsläget på grund av pandemin och hålla rekreativsläget digitalt.
- Regioner: Att utse kontaktpersoner från riksstyrelsen till respektive region.
- Ekonomi: Att utbetalning av tidigare års medlemsavgifter gjorts till regioner där det inte funnits en aktiv region.

Gåvor och bidrag

Under 2021 erhöll Unga Reumatiker organisationsbidrag från Myndigheten för ungdoms och civilsamhällesfrågor (MUCF) i form av särskilt bidrag, bidrag för särskilt resurskrävande verksamhet och bidrag för lokal verksamhet. I särskilt bidrag fick Unga Reumatiker totalt 694 166 kronor varav 225 000 kronor avser bidrag för särskilt resurskrävande verksamhet. I bidrag för lokal verksamhet fick Unga Reumatiker 937 868 kronor, öronmärkta för att komma regionernas ordinarie och långsiktiga verksamhet till del. Totalt erhöll Unga Reumatiker 1 873 946 kronor i bidrag från MUCF. Av totalsumman är 241 912 kronor ett tilläggsbidrag, efter att regeringen beslutat att utöka statsbidraget till Sveriges barn- och ungdomsorganisationer med 50 miljoner kronor årligen 2020–2022 för att motverka coronapandemins ekonomiska konsekvenser.

Under 2021 erhöll Unga Reumatiker bidrag från Reumatikerförbundet enligt samarbetsavtalet på 476 000 kronor. Unga Reumatiker har även tacksamt blivit beviljat 851 000 kronor för att kunna bedriva verksamhet från följande fonder och stiftelser:

- Kungliga Patriotiska Sällskapets understödsfond
- Prins Gustaf Adolfs och Prinsessans Sibyllas Minnesfond
- Stiftelsen Oscar Hirschs Minne
- Stiftelsen Kungaparets Bröllopfond
- Prins Carl Gustafs stiftelse
- Stiftelsen Doris Lundstedts fond
- Stiftelsen Konung Gustaf V:s 90-årsfond
- Åhlén-stiftelsen
- Stiftelsen Karin och Ernst August Bångs minne
- Petrus och Augusta Hedlunds stiftelse
- Barn- och ungdomsreumatikerfonden
- Stiftelsen Sunnerdahls Handikappsfond

På grund av utebliven eller omställd verksamhet fick 123 000 kronor återbetalas till Åhlén-stiftelsen, Stiftelsen Karin och Ernst August Bångs minne och Petrus och Augusta Hedlunds stiftelse. 192 500 kronor från Barn- och ungdomsreumatikerfonden och Stiftelsen Sunnerdahls Handikappsfond kommer användas under 2022.

Under året har vi fått 43 636 kronor i gåvor genom Facebook-insamlingar och 90 000 kronor i projektstöd från UCB Pharma AB, Pfizer Innovations AB och AbbVie AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rekreativsläger

Årets rekreativsläger genomfördes digitalt för medlemmar mellan 20–30 år och finansierades av medel från Petrus och Augusta Hedlunds stiftelsen och Norrbacka-Eugeniastiftelsen.

Barnläger

Barnlägret under året, för medlemmar mellan 7–13 år, genomfördes i oktober på Tollare folkhögskola. Lägret genomfördes med medel från Prins Carl Gustafs stiftelse, Stiftelsen Doris Lundstedts fond, Stiftelsen Oscar Hirschs Minne, Kungliga Patriotiska Sällskapets understödsfond och Norrbacka-Eugeniastiftelsen.

Småbarnsläger

Årets småbarnsläger för medlemmar mellan 0–6 år genomfördes i november på Tollare folkhögskola. Lägre genomfördes med medel från Prins Carl Gustafs stiftelse, Stiftelsen Doris Lundstedts fond, Prins Gustaf Adolfs och Prinsessans Sibyllas Minnesfond, Stiftelsen Kungaparets Bröllopsfond och Norrbacka-Eugeniastiftelsen.

Ambassadörsprogram

Under våren hölls en utbildningshelg för Unga Reumatikers ambassadörer; stödkompisar och patientrepresentanter, med stöd från UCB Pharma AB, Pfizer Innovations AB och AbbVie AB.

Demokratiutbildning

Under året har flera utbildningsinsatser genomförts för både riksstyrelsen och regionstyrelser med fokus på interndemokrati i föreningar och på demokrati i stort. Utbildningshelgen genomfördes med medel från Stiftelsen Konung Gustaf V:s 90-årsfond.

Regionalt stöd

Alla fem regioner har startat upp och är aktiva i hela landet. Unga Reumatikers regioner, som är egna föreningar, får stöd i form av personalresurser. Regionerna söker också bidrag till sina aktiviteter från Riksorganisationen Unga Reumatiker. Aktivitetsbidragen och personalresurser avser bidraget för lokal verksamhet från Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor. Bidraget beslutas om av riksstyrelsen och administreras av kanslipersonalen.

Medlemmar

Unga Reumatikers medlemmar är mellan 0–30 år. Medlemsantalet uppgick till 1203 personer per den 31 december 2021. Det är en minskning med 3,3 % jämfört med 2020. Orsaken till minskningen beror mest troligt på pandemin vilket har inneburit mindre aktiviteter och synlighet för Unga Reumatiker.

Medlemsavgifter

Medlemsavgiften uppgår till 250 kronor varav 152 kronor per medlem tillfaller Unga Reumatiker. Resterande belopp går till Reumatikerförbundet för administration och samordning av medlemsavgifter och medlemssystem. Av de 152 kronorna som tillfaller Riksorganisationen Unga Reumatiker går 57 kronor per medlem till Unga Reumatikers regioner.

Utbetalningen av medlemsavgifterna baseras på föregående års medlemsantal. I de fall där det saknats region, ligger skulden kvar i upp till tre år för att kunna utbetalas retroaktivt vid bildandet av nya regioner, vilket har varit fallet tidigare år. Efter riksstämmobeslutet 2020 ska Unga Reumatiker finnas i hela landet och en ny rikstäckande regionindelning implementerades. Under 2021 har alla regioner startat upp vilket lett till att tidigare års skulder har betalats ut regionerna.

Framtida utveckling

- Medlemmar: jobba mer med medlemsutveckling för att skapa starkare värde för befintliga medlemmar, rekrytera nya medlemmar och locka tillbaka gamla medlemmar.
- Engagemang: möjliggöra för fler typer av engagemang, öka engagemanget hos medlemmar och stärka nya och befintliga engagerade medlemmar.
- Organisation: stärka organisationen internt i alla led och stärka organisationens externa samarbeten och synlighet.
- Ekonomi: se över och utveckla långsiktiga finansieringsmöjligheter.

Förtroendevalda

Riksstyrelsen

Sammansättning:

- Cajsa Helin Hollstrand, ordförande, AU
- Johanna Kyrkhage, 1:a vice ordförande, AU (t.o.m 2021-05-31)
- Kerstin Grentzelius, 2:e vice ordförande, AU
- Sofia Andersson, ledamot, AU (fr.o.m 2021-06-21)
- Ellen Hedberg, ledamot
- Axel Stefansson, ledamot
- Sofie Karlsson, ledamot
- Ronja Fransson, ledamot
- Carolin Turkiewicz, ledamot
- Ida Jarmo, ledamot (fr.o.m 2021-06-21)
- Mats Griph, adjungerad Reumatikerförbundet

Ordinarie möten:

- 5/6
- 1/6
- 4/6
- 6/6
- 5/6
- 4/6
- 2/6
- 2/6
- 5/6
- 4/6
- 0/6

Under året har ordförande Cajsa Helin Hollstrand gått från att vara arvoderad på heltid till att vara ideellt engagerad. 1:a vice ordförande Johanna Kyrkhage entledigades under våren, ersättare Ida Jaremo trädde då in som ordinarie ledamot i riksstyrelsen och ledamot Sofia Anderson adjungerades till arbetsutskottet.

Sammanträden med riksstyrelsen

Under verksamhetsåret har riksstyrelsen haft sex ordinarie protokollförda sammanträden och tagit två per capsulam-beslut. Arbetsutskottet har haft sex protokollförda sammanträden.

Valberedning och föreningsrevisor

Unga Reumatikers valberedning bestod under 2021 av tre ordinarie ledamöter i valberedningen. Unga Reumatiker har en ordinarie föreningsrevisor och en föreningsrevisorersättare.

Auktoriserad revisor

Unga Reumatiker har en auktoriserad revisor genom BDO Mälardalen AB, under 2021 har det varit Margaretha Morén.

Regional och lokal verksamhet

Under 2021 har alla fem regioner inom Unga Reumatiker som fastslogs under årsstämman 2020 startat upp och är aktiva. Dessa är Region Mitt, Region Norr, Region Syd, Region Väst och Region Öst.

Personal

Unga Reumatiker har under året haft en generalsekreterare anställd på 100%. Tidigare generalsekreterare slutade i augusti och en ny tillträdde i september. Unga Reumatiker hade även en organisationsutvecklare anställd på 87,5% som avslutade sin anställning i december. En föreningsutvecklare anställdes på 50% i december.

EKONOMI

Resultat och ställning

Årets resultat är positivt. Det beror på att organisationens heltidsarvoderade ordförande slutade på heltid och därför inte tagit ut fullt arvode under året. Under året slutade även generalsekreteraren vilket innebar ett glapp i löneutbetalningen under några månader innan den nya generalsekreteraren tillsattes.

Under året har verksamhetens omsättning minskat, vilket framför allt kan härledas till coronapandemin. På grund av inställda aktiviteter och aktiviteter som har skett digitalt istället för fysiskt, har kostnaderna varit lägre.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr				
	2021	2020	2019	2018	2017
Verksamhetsintäkter	3 707 887	2 586 122	4 400 564	4 279 405	2 291 757
Verksamhetskostnader	2 267 536	4 573 027	3 689 572	2 913 576	3 046 003
Resultat från finansiella poster	-1 592	-483	-106	-241	-433
Eget kapital	8 956 249	7 316 201	9 303 588	8 592 701	7 227 113

Förändringar i eget kapital

	Ändamålsbestämda medel 90-konto	Balanserat kapital	Totalt eget kapital
Ingående balans	5 880 643	1 435 558	7 316 201
Förändring eget kapital	- 373 679	2 013 727	1 640 048
Vid årets slut	5 506 964	3 449 285	8 956 249

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Medlemsavgifter		43 947	118 180
Gåvor	2	43 626	270 473
Bidrag	2	2 886 342	2 163 725
Övriga rörelseintäkter		<u>733 972</u>	<u>33 744</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 707 887	2 586 122
Rörelsekostnader			
Ändamålskostnader	3, 4	-1 475 324	-3 957 526
Insamlingskostnader		-5 000	-5 000
Administrationskostnader		<u>- 585 997</u>	<u>-610 500</u>
Summa rörelsekostnader		-2 066 321	-4 573 026
Rörelseresultat		1 641 566	-1 986 904
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-111	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 407</u>	<u>-483</u>
Summa finansiella poster		-1 518	-483
Resultat efter finansiella poster		1 640 048	-1 987 387
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>1 640 048</u>	<u>-1 987 387</u>
Skatter			
Årets resultat		1 640 048	-1 987 387

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 000 000	4 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Summa anläggningstillgångar		4 000 000	4 000 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 000	-
Övriga fordringar		207 600	68 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6	220 260	225 440
Summa kortfristiga fordringar		432 860	293 880
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 072 772	3 757 020
Summa kassa och bank		5 072 772	3 757 020
Summa omsättningstillgångar		5 505 632	4 050 900
SUMMA TILLGÅNGAR		9 505 632	8 050 900

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Ändamålsbestämda medel med 90-konto		5 506 964	5 880 643
Balanserat kapital		1 435 558	1 098 942
Årets resultat		<u>2 013 727</u>	<u>336 616</u>
Summa fritt eget kapital		8 956 249	7 316 201
Summa eget kapital		<u>8 956 249</u>	<u>7 316 201</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		66 851	31 085
Övriga skulder		290 862	219 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	<u>191 670</u>	<u>483 685</u>
Summa kortfristiga skulder		549 383	734 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>9 505 632</u>	<u>8 050 900</u>

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när intäktsredovisning sker.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i organisationens namn. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när dem erhålls.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess att skulden för att erhålla bidraget uppfylls.

Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader, exempelvis administration, redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Övriga intäkter

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner: ändamåls-, medlems-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av kostnader för aktiviteter och verksamhet riktad till vår målgrupp inom ramen för projekt.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader består av kostnader för organisationens insamlingsaktiviteter. I år har inga direkta riktade insamlingsaktiviteter genomförts så kostnaden för året är därmed kostnaden Svensk insamlingskontroll tar för att ha ett 90-konto.

Administrationskostnader

Administrationskostnader består av kostnader relaterade till organisationens förvaltning.

Leasing

Samtliga leasingavtal där organisationen är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda och redovisas som kostnad det år pensionen tjänas in.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas i anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Finansiella tillgångar och skulder

Fodringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Finansiella tillgångar och skulder redovisas enligt med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till en annan part och organisationen inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångarna värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar. Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses organisationens finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Not 2 Gåvor & Bidrag

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Allmänheten	43 626	270 473
Summa	43 626	270 473
Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor (MUCF)	1 873 946	1 273 752
Externa stiftelser och övriga erhållna bidrag	535 500	401 744
Reumatikerförbundet	476 000	473 000
Bidrag övriga myndigheter	896	18 518
Summa	2 886 342	2 167 014

Not 3 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Summa av variabla avgifter som ingår i räkenskapsårets resultat	118 142	128 710
Summa av framtida minimileaseavgifter per balansdagen avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:		
Inom ett år:	118 142	128 710
Senare än ett år med inom fem år:	-	-
Senare än fem år:	-	-
Summa	118 142	128 710

Not 4 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Totalt antal anställda	2	2
Varav män	-	-

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Arvoden förtroendevalda	131 465	194 919
Löner/ersättningar anställda	661 541	627 717
Summa	793 006	822 636
Sociala kostnader	277 225	223 840
Varav pensionskostnader exklusive löneskatt	41 153	31 088

Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Totalt antal styrelseledamöter	9	9
Varav män	1	2

Ideellt arbete

Under året har representanter i styrelsen arbetat ideellt för organisationen, framförallt med styrelsearbete. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	4 000 000	4 000 000
Redovisat värde vid årets slut	4 000 000	4 000 000
Specifikation av värdepapper 2021-12-31	Redovisat värde	Marknadsvärde
Stratega 10	3 000 000	3 404 131
Stratega 30	1 000 000	1 275 343
Summa	4 000 000	4 679 474

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga poster	37 404	36 352
Medlemsintäkter	182 856	189 088
	220 260	225 440

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Personalrelaterade upplupna kostnader	50 345	172 599
Förutbetalda intäkter	60 000	-
Erhållna ej använda verksamhetsbidrag	-	241 912
Övriga poster	81 325	69 174
	191 670	483 685

UNDERSKRIFTER

Stockholm, datum enligt digital signatur

Cajsa Helin Hollstrand

Ordförande

Kerstin Grentzelius

2:a vice ordförande

Sofia Andersson

Ledamot

Ellen Hedberg

Ledamot

Axel Stefansson

Ledamot

Sofie Karlsson

Ledamot

Ronja Fransson

Ledamot

Carolin Turkiewicz

Ledamot

Ida Jarmo

Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Margaretha Morén

Auktoriserad revisor

BDO Mälardalen AB

Madeleine Beermann

Föreningsrevisor

Dokumentet är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.
Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Undertecknarens identitet är registrerad och listad här nedan.

Med min signatur bekräftar jag innehållet i ovanstående dokument.



Serienummer: 4Laq+3v4TWk/ns9QybJmMQ

CAJSA HELIN HOLLSTRAND
Ordförande

2022-05-26 14:16



Serienummer: sxTdo283bEfnYOxfbe9q1w

Kerstin Anna Margareta Grentzelius
2:a vice ordförande

2022-05-26 14:48



Serienummer: 2bLdbU+sn1PXR0xh1wph7Q

SOFIA ANDERSSON
Ledamot

2022-05-26 14:52



Serienummer: PfFiupiz13omwWnrKRtqFw

Ellen Hedberg
Ledamot

2022-05-26 15:24



Serienummer: KStJmCk87Ob1sXWgmfLMzw

AXEL STEFANSSON
Ledamot

2022-05-26 15:37



Serienummer: 6drY10+7uEbCb2t0R+35Cw

SOFIE KARLSSON
Ledamot

2022-05-26 15:39

Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.
Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämpel med ett certifikat från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.

Hur man verifierar att dokumentet är i original

Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos signeringstjänst. Detta garanterar att innehållet i dokumentet är oförändrat.

Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet med Visma Addos validator på denna webbsida
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Dokumentet är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.
Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Undertecknarens identitet är registrerad och listad här nedan.

Med min signatur bekräftar jag innehållet i ovanstående dokument.



Serienummer: CmTdGdf11InxgqNZ3BMhaA

RONJA FRANSSON
Ledamot

2022-05-26 19:01



Serienummer: AMYo+3k0hQxrKZCmx0UpvA

Carolin Turkiewicz
Ledamot

2022-05-27 19:21



Serienummer: hOM+0D18TCdTMoqbafQ3sw

IDA JAREMO
Ledamot

2022-05-29 20:15



Serienummer: JC81yqhlk/nf7jgzab5tA

Irma Margaretha Morén
Auktoriserad revisor

2022-05-30 11:04



Serienummer: Swpw0zld1Kol3xBwg1CFNw

MADELEINE BEERMANN
Föreningsrevisor

2022-05-30 11:06

Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering.
Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämpel med ett certifikat från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.

Hur man verifierar att dokumentet är i original

Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos signeringstjänst. Detta garanterar att innehållet i dokumentet är oförändrat.

Du kan verifiera de kryptografiska signeringscertifikaten i dokumentet med Visma Addos validator på denna webbsida
<https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo ID-nummer : 22865cf9-d4f1-40c5-a508-d20d0be161e1c



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

Dokument i försändelsen

Detta dokument

Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

Händelselogg för dokument

Händelselogg för dokumentet

2022-05-26 10:25 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 10:25 En avisering har skickats till Cajsa Helin Hollstrand
2022-05-26 14:15 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Cajsa Helin Hollstrand
2022-05-26 14:16 CAJSA HELIN HOLLSTRAND har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: 4Laq+3v4TWk/ns9QybJmMQ)
2022-05-26 14:16 Alla dokument har undertecknats av Cajsa Helin Hollstrand
2022-05-26 14:16 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 14:16 En avisering har skickats till Kerstin Grentzelius
2022-05-26 14:47 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Kerstin Grentzelius
2022-05-26 14:48 Kerstin Anna Margareta Grentzelius har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: sxTdo283bEfnyOxfbe9q1w)
2022-05-26 14:48 Alla dokument har undertecknats av Kerstin Grentzelius
2022-05-26 14:48 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 14:48 En avisering har skickats till Sofia Andersson
2022-05-26 14:52 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Sofia Andersson
2022-05-26 14:52 SOFIA ANDERSSON har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: 2bLdbU+sn1PXR0xh1wph7Q)
2022-05-26 14:52 Alla dokument har undertecknats av Sofia Andersson
2022-05-26 14:52 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 14:53 En avisering har skickats till Ellen Hedberg
2022-05-26 15:23 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Ellen Hedberg
2022-05-26 15:24 Ellen Hedberg har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: PFFiupiz13omwWnrKRtqFw)
2022-05-26 15:24 Alla dokument har undertecknats av Ellen Hedberg
2022-05-26 15:24 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 15:24 En avisering har skickats till Axel Stefansson
2022-05-26 15:37 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Axel Stefansson
2022-05-26 15:37 AXEL STEFANSSON har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: KStjmCk87Ob1sXWgmLMzw)
2022-05-26 15:37 Alla dokument har undertecknats av Axel Stefansson
2022-05-26 15:37 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 15:37 En avisering har skickats till Sofie Karlsson

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

Dokument i försändelsen

Detta dokument

Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

Händelselogg för dokument

Händelselogg för dokumentet

2022-05-26 15:38 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Sofie Karlsson
2022-05-26 15:39 SOFIE KARLSSON har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: 6drY10+7uEbCb2t0R+35Cw)
2022-05-26 15:39 Alla dokument har undertecknats av Sofie Karlsson
2022-05-26 15:39 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 15:39 En avisering har skickats till Ronja Fransson
2022-05-26 19:00 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Ronja Fransson
2022-05-26 19:01 RONJA FRANSSON har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: CmTdGdf11InxgqNZ3BMhaA)
2022-05-26 19:01 Alla dokument har undertecknats av Ronja Fransson
2022-05-26 19:01 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-26 19:01 En avisering har skickats till Carolin Turkiewicz
2022-05-27 19:01 Meddelande har skickats till mottagaren, Carolin Turkiewicz
2022-05-27 19:20 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Carolin Turkiewicz
2022-05-27 19:21 Carolin Turkiewicz har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: AMYo+3k0hQxrKZCmx0UpvA)
2022-05-27 19:21 Alla dokument har undertecknats av Carolin Turkiewicz
2022-05-27 19:21 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-27 19:21 En avisering har skickats till Ida Jaremo
2022-05-28 10:25 Meddelande har skickats till mottagaren, Ida Jaremo
2022-05-29 20:15 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Ida Jaremo
2022-05-29 20:15 IDA JAREMO har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: hOM+0D18TCdTMoqbafQ3sw)
2022-05-29 20:15 Alla dokument har undertecknats av Ida Jaremo
2022-05-29 20:15 Underskriftsprocessen har startat
2022-05-29 20:15 Meddelande har skickats till mottagaren, Margaretha Morén
2022-05-30 10:28 Signeringsprocessen har aktiverats på nytt
2022-05-30 10:28 Meddelande har skickats till mottagaren, Margaretha Morén
2022-05-30 11:00 Dokumentet öppnades via länken som skickades till Margaretha Morén
2022-05-30 11:04 Irma Margaretha Morén har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: JC81yqhlk/nf7jgzab5tA)
2022-05-30 11:04 Alla dokument har undertecknats av Margaretha Morén

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Utöver detta dokument kan ett eller flera dokument och bilagor höra till försändelsen.
Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.

Dokument i försändelsen

Detta dokument

Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf

Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.

Ladda ner dokument

Om du som undertecknare har fått en länk där du kan ladda ner dokumenten kommer den att vara giltig i upp till 10 dagar efter mottagande. Därefter kommer dokumenten att raderas från Visma Addo.

Händelselogg för dokument

Händelselogg för dokumentet

2022-05-30 11:04	Underskriftsprocessen har startat
2022-05-30 11:04	En avisering har skickats till Madeleine Beermann
2022-05-30 11:04	Meddelande har skickats till mottagaren, Madeleine Beermann
2022-05-30 11:05	Dokumentet öppnades via länken som skickades till Madeleine Beermann
2022-05-30 11:06	MADELEINE BEERMANN har signerat dokumentet Årsredovisning Unga Reumatiker 2021.pdf via BankID Sverige (Unikt ID: Swpw0zld1Kol3xBwg1CFNw)
2022-05-30 11:06	Alla dokument har undertecknats av Madeleine Beermann

Visma Addo ID-nummer : 22865cf9-d4f1-40c5-a508-d20dbe161e1c

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo